
9.07.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540123712-N-2020 z dnia 09-07-2020 r.

Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 552864-N-2020 

Data: 25/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Warmii i Mazur, Krajowy numer identyfikacyjny 51098916300000, ul. ul. Zamkowa  2,

10-074  Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 5279596 w.44, e-mail

euro@muzeum.olsztyn.pl, faks 89 5272039. 

Adres strony internetowej (url): http://mwim.bip.ornak.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 7) 

W ogłoszeniu jest: 1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 1)

wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik

nr 1A i/lub 1B do SIWZ, 2) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ, 3) oświadczenie o braku podstaw do

wykluczenia zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ, 4) pisemne zobowiązania

lub inne dokumenty, w przypadku, gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków

udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego

zamówienia, lub jego części polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji

finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących

go z nim stosunków prawnych, 5) w przypadku podpisania oferty lub poświadczenia za zgodność



9.07.2020

2/3

z oryginałem kopii dokumentów przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym

(ewidencyjnym) wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo w oryginale

lub kopii poświadczonej notarialnie. Z treści pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać

zakres umocowania do czynności związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia

publicznego, w szczególności do podpisania i złożenia oferty, 6) w przypadku wspólnego

ubiegania się o udzielenie zamówienia przez kilku wykonawców- podpisane przez wszystkie

podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia, pełnomocnictwo złożone w formie

oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 1)

wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik

nr 1A i/lub 1B do SIWZ, 2) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ - dotyczy tylko części 1, 3)

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 3

do SIWZ, 4) pisemne zobowiązania lub inne dokumenty, w przypadku, gdy Wykonawca w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w

odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części polega na zdolnościach technicznych

lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych, 5) w przypadku podpisania

oferty lub poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę

niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) wykonawcy, należy do oferty

dołączyć stosowne pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie. Z treści

pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać zakres umocowania do czynności związanych z

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności do podpisania i złożenia

oferty, 6) w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez kilku

wykonawców- podpisane przez wszystkie podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie

zamówienia, pełnomocnictwo złożone w formie oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii. 2.

Zamawiający informuje, że z uwagi na fakt, iż nie określił warunków udziału w postępowaniu

dla części 2 nie wymaga złożenia oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,

o którym mowa w sekcji III.3) niniejszego ogłoszenia dla części 2, a wymaga tylko złożenia

oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu - dotyczy tylko części 2 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 



9.07.2020

3/3

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-13, godzina: 10:30, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-14, godzina: 10:30, 


